



PENSIONSSKYDDSCENTRALEN

KALEVAGATAN 6 - HELSINGFORS
Telefon (växel) 64 25 11 Postgiro 120811
Affärsbankerna Andelskassorna Sparbankerna konto 5041

Cirkulär nr 7/65

18.3.1965

Till de pensionsanstalter, som bedriver verksamhet enligt lagen om pension för arbetstagare

Betr.: fastställda ändringar av kreditförsäkringens grunder och av kreditförsäkringsvillkoren

Vid representantskapets möte den 14.12.1964 fastställdes ändringar av grunderna för Pensionsskyddscentralens kreditförsäkringar såvitt angår premie för kreditförsäkring av retroaktiv pensionsförsäkring samt kreditförsäkringens fonder. Av sistnämnda ändring, som avser sammanslagning av de för olika kreditförsäkringsformer bildade fonderna, påkallad ändring av tilläggstaxeringsstadgande i kreditförsäkringsvillkoren godkändes av Pensionsskyddscentralens styrelse vid möte den 27.1.1965. Tillika godkändes en sådan ändring av kreditförsäkringsvillkoren, att ny kreditförsäkringsperiod härefter begynner då sex månader förflutit från försäkringstagarens bokslutsdag i stället för att hittills ha vidtagit fem månader efter sagda dag. Även bestämmelsen rörande godkännande av ökningsbelopp av återlåning som ökning av det kreditförsäkrade beloppet (placeringskreditförsäkringsvillkor nr 5, 1 § 2 mom.) beslöt man ändra så, att godkännandet av sådan ökning kan ske på ett smidigare sätt än hittills.

Premie för premiekreditförsäkring nr 4

Premien för kreditförsäkring av retroaktivt pensionsansvar (premiekreditförsäkring nr 4), som beträffande premierna för år 1964 är fast-

ställd till 1 % av de större arbetsgivarnas premier för APL-grundskydd, utgör till följd av ändringen i grunderna för motsvarande pensionsförsäkringspremier för år 1965 endast 0,5 %. Genom denna premie anses sagda kreditförsäkring bli till fullo betald. För det återstående ansvaret, vilket förutsättes enligt fastställda försäkringsgrunder fortgående minska varje år, ansvarar kreditförsäkringen därefter premiefritt.

Premie erlägges för varje kvartal av kalenderår före utgången av påföljande månad. Till grund för premien lägges APL-grundskyddets under kalenderkvartalet bokförda årspremier och förskott.

Försäkringsanstalten anmodas att till Pensionsskyddscentralen utan särskild begäran inom en månad efter varje kalenderkvartal insända en på detta cirkulär vidfogad blankett utskrivnen beräkning av premiens belopp och erlägga premien. Vid dröjsmål med betalning skall på beloppet enligt 4 § i försäkringsvillkoren erläggas 10 procents årlig ränta.

Pensionsstiftelserna och arbetspensionskassorna är ej skyldiga att erlägga ovan nämnda kreditförsäkringspremie, emedan premiekreditförsäkring nr 4 ej alls gäller dem. Enligt 11 § i försäkringsvillkoren är även annan pensionsanstalt fri från denna premie från den tidpunkt, då retroaktivt pensionsansvar blivit till fullo täckt för samtliga arbetsgivare, som anordnat APL-grundskydd i anstalten.


Ikraftträdandet av ändringarna i försäkringsvillkoren

De fastställda ändringarna av försäkringsvillkoren anses beträffande varje försäkring träda i kraft den första dagen i närmast följande försäkringsperiod. Följande försäkringsperiod kommer sålunda vid fortlöpande kreditförsäkringar att beräknas utgöra 13 månader. I kreditförsäkringar, som ansluter sig till pensionsstiftelsernas verksamhet, har motsvarande ändring redan beaktats vid de senast utförda granskningsberäkningarna. De nya försäkringsvillkoren medför ej ändringar i tiden för

insändande av uppgifter till Pensionsskyddscentralen. De för bestämmande av kreditförsäkringspremie nödiga boksluts- o.a. i försäkringsvillkoren angivna uppgifterna skall således som förut avgivas inom fyra månader från försäkringstagarens bokslutsdag. De nya kreditförsäkringsvillkoren följer som bilaga med detta cirkulär.

Någon ändring av försäkringsvillkoren för placeringskreditförsäkring nr 6 (återlåning med fast belopp) har ej ansetts nödig, emedan dessa försäkringar redan till största delen ändrats till placeringskreditförsäkringar nr 5 och återstoden kommer att ändras på samma sätt under vårens lopp. Försäkringsvillkoren för kreditförsäkring nr 3 (kreditförsäkring för reservbrist) översändes senare skilt för sig.

PENSIONSSKYDDSCENTRALEN


Tauno Jylhä


Antti Melkas

Bilagor:

Blankett för beräkning
Kreditförsäkringsvillkor nr 1, 2, 5, 7a, 8 och 9

TILL PENSIONSSKYDDSCENTRALEN

Beräkning av beloppet av försäkringspremie för premiekreditförsäkring nr 4, i grund av försäkringspremieinkomsten under tiden 196 .

Pensionsanstaltens namn		nummer +)	
APL-grundskyddets årspremier och förskott		Kreditförsäkringspremie %	Kreditförsäkringspremie mk
Från arbetsgivare, i vilkas tjänst är mindre än 20 APL-försäkrade, för de före 1.1.1964 bokförda försäkringarna uppbyggt belopp för tiden 1.7.1962 - 31.12.1963	mk	1 %	mk
Från arbetsgivare, i vilkas tjänst är minst 20 APL-försäkrade,			
a) belopp för tiden 1.1.1965 - 31.12.1965		0,5 %	
b) belopp för tiden 1.1.1964 - 31.12.1964		1 %	
c) belopp för tiden 1.7.1962 - 31.12.1963			
1) för försäkringar, som bokförts före 1.1.1964		1,5 %	
2) för försäkringar, som bokförts senare		1 %	
APL-grundskyddets årspremier och förskott samt kreditförsäkringspremie av dem för den i rubriken nämnda tiden sammanlagt			

Ort och tid

Pensionsanstaltens underskrift

Vid inbetalning kan Pensionsskyddscentralens följande konton användas:

postgirokonto nr 5041

affärsbankerna }
andelskassorna } i samtliga centrala penninganstalter
sparbankerna } i Helsingfors konto nr 5041

+) Som pensionsanstaltens nummer användes det i bil. nr 3 till PSC:s cirkulär nr 5/62 avsedda pensionsanordningsnumrets pensionsanstaltsdel



Villkor nr 1 för Premiekreditförsäkring

(För arbetsgivare, som har egen pensionsstiftelse)

(Fastställda den 27. 1. 1965)

1 §. Den första försäkringsperioden fortlöper sex månader utöver arbetsgivarens vid början av försäkringsperioden löpande räkenskapsperiod. De följande försäkringsperioderna fortlöper på motsvarande sätt sex månader utöver arbetsgivarens senast avslutade räkenskapsperiod.

2 §. Försäkringspremien, som består av dels en riskpremiedel och dels en sparpremiedel, bestäms enligt de grunder, som fastställts av Pensionsskyddscentralens representantskap.

3 §. För bestämmande av premierna för den andra och för de följande försäkringsperioderna skall arbetsgivaren så fort som möjligt tillställa Pensionsskyddscentralen:

a) avskrift av årsberättelsen och bokslutet för den sistförflutna räkenskapsperioden.

b) ifall revisorer utsetts att granska arbetsgivarens räkenskaper, avskrift av revisionsberättelsen samt protokollsutdrag, urvisande vad arbetsgivareföretagets vederbörande organ beslutat om förvaltningen under motsvarande räkenskapsperiod, om bokslutet och om användningen av vinsten.

c) pensionsstiftelsens bokslut och revisionsberättelse, samt

d) de övriga uppgifter rörande arbetsgivaren, som av Pensionsskyddscentralen begärs.

4 §. Har i 3 § avsedd utredning ej inom fyra månader efter utgången av arbetsgivarens räkenskapsperiod tillställts Pensionsskyddscentralen, kan premien bestämmas på grund av tillbudsstående uppgifter samt enligt uppskattning.

5 §. Befinnes till Pensionsskyddscentralen lämnad uppgift, som inverkat på premien, vara felaktig, förblir detta avtal och Pensionsskyddscentralens därpå grundade ansvarighet det oaktat gällande, men premien justeras för hela den tid, under vilken felet inverkat på premiens storlek. På samma sätt förfares, ifall uppgift, som väsentligt skulle ha inverkat på premiens storlek, ej lämnats. På premiens justeringsbelopp räknas 5 procents årlig ränta, och föreligger det grundad anledning misstänka, att uppgift uppsätligen ej inlämnats eller avgivits felaktig, har Pensionsskyddscentralen rätt att uppbära justeringsbeloppet förhöjt, dock högst till dubbla beloppet.

Om arbetsgivaren icke följer den plan för minskning av ansvarsbristen, som inlämnats till Pensionsskyddscentralen, ökas sparpremiedelens av kreditförsäkringspremien för följande försäkringsperiod med ett belopp, som motsvarar det obetalda avkortningsbeloppet ökat med 5 %.

6 §. Premien för den första försäkringsperioden, eller därest premien ej ännu kan beräknas, premieförskott, skall erläggas då försäkringsbrevet undertecknas. När så skett, ger Pensionsskyddscentralen åt pensionsstiftelsen en ansvarsbindingelse i enlighet med bestämmelserna i 19 §.

Premien för den andra och för de följande försäkringsperioderna förfaller till betalning på försäkringsperiodens första dag. Om premien bestäms först senare, förfaller den, liksom även premietillägg som utgår på basen av i 5 § 1 mom. avsedd justering samt i 10 § 2 mom. omnämnt tillägg en vecka efter i premiesedel nämd postningsdag.

7 §. Erläggas ej premie, premieförskott eller premietillägg inom en månad från förfallodagen, är arbetsgivaren skyldig att därå erlägga 10 procents årlig ränta från förfallodagen.

8 §. Premie och premieförskott ävensom premietillägg samt på dessa beräknad förseningsränta är utskningsgilla utan dom och utslag.

9 §. Försäkringspremiens sparpremiedel jämte eventuella tillägg överföres till sparreserven som utgör en del av Pensionsskyddscentralens premiereserv. Sparreserven gottskrives vid utgången av Pensionsskyddscentralens räkenskapsperiod med ränta, beräknad enligt av Pensionsskyddscentralens styrelse fastställda grunder. Av premiens sparpremiedelar jämte ränta bildas för envar pensionsstiftelse inom reserven en individuell reservandel, vilken i första hand utnyttjas till ersättningar, som förorsakas av försäkringsfall.

10 §. Utvisar Pensionsskyddscentralens bokslut förlust för kreditförsäkringsverksamhetens del och förslår ersättningsreserven, reserven för kända försäkringsfall dock icke medräknad, ej till bestridande av förlusten, är Pensionsskyddscentralen berättigad att uppbära det bristande beloppet, ökat med högst 10 procent, av kreditförsäkringstagarna sasom premietillägg i det förhållande, som utvisas av de under räkenskapsperioden, beträffande kreditförsäkringar, som beviljats för lån eller ock för ansvars- eller reservbrist, påförda sluttiga premiernas belopp, sparpremiedelarna dock icke medräknade. I efterhand fastställd premie tages ur arbetsgivarens andel i kreditförsäkringens sparreserv. Om arbetsgivarens andel i sparreserven ej förslår därtill, debiteras bristen av arbetsgivaren. Har arbetsgivare på grund av förändring av hans räkenskapsperiod ej alls påförts premie under Pensionsskyddscentralens senast avslutade räkenskapsperiod, bestäms premietillägget på grund av den premie som senast påförts arbetsgivaren.

11 §. Arbetsgivaren är skyldig att omedelbart meddela Pensionsskyddscentralen om följande:

— ändring av sin räkenskapsperiod,

— beslut att nedsätta sitt företags aktiekapital eller utdela medel, som reserverats i avsikt att stabilisera företagets ekonomi,

— beslut att sammanslå sitt företag med ett annat eller att uppbåra med den verksamhet, inom vilken de arbetstagare sysslar, vilka pensionsstiftelsens verksamhet omfattar,

— beslut att inställa sina betalningar eller underhandla om ackord, samt
— avträdande av sin egendom till konkurs eller att
ansökan om hans försättande i konkurstillstånd inlämnats.
Avgär eller avhåller bolagsman i öppet bolag eller ansvarigt bolagsman i kommanditbolag eller intäder ny svarigt bolagsman i kommanditbolag eller ansvarigt bolagsman i kommanditbolag, skall sådan arbetsgivarvare genast anmäla därom till Pensionsskyddscentralen. Avhåller privat arbetsgivarvare, skall hans rättshandlingar utan dröjsmål anmäla därom till Pensionsskyddscentralen.
12 §. Genom att underteckna försäkringsbrevet betullnaktigt arbetsgivarvaren Pensionsskyddscentralen att avskänka arbetsgivarvarens andel av kreditförsäkringsens sparreserv på annat sätt än genom i 13 § nämnda inbetalningar blivit så stor, att den tillsammans med den egendom, som beaktas vid uträkning av ansvarstiden, stiger till 80 procent av pensionsansvarer, erlägger Pensionsskyddscentralen till pensionsstiftelsen arbetsgivarvarens andel av sparreserven.
Da detta avtal uppbör, erlägger Pensionsskyddscentralen arbetsgivarvarens andel av sparreserven.
13 §. Besluter arbetsgivarvare att uppböra med den verksamhet, inom vilken de arbetsgivarvare syslar, vilka pensionsstiftelsens verksamhet omfattar, är han skyldig att omedelbart till Pensionsskyddscentralen erlagga arbetsgivarvarens andel i sparreserven. Samma gäller efter arbetsgivarvarens död för hans rättshandlingar, såvida dessa tecknat beslutat fortsätta med den tillgångande verksamheten eller, om de beslutat fortsätta, ej inom sex månader efter arbetsgivarvarens död uppgjort nytt premie-kreditförsäkringsavtal, vilket gäller för detta avtal. Likaså gäller denna bestämmelse för arbetsgivarvare, som beslutat sammanåga med annat bolag, besittning, eller annan föreningsinställning. Såvida tecknat beslutat sammanåga med annat bolag, dag till Pensionsskyddscentralen inlämnats utredning över, att det bolag, med vilket sammanågnings sken, har uppgjort, sådant premie-kreditförsäkringsavtal, som har avses.
Samma skyldighet har arbetsgivarvare, av vilken förtälden kreditförsäkringspremie eller premieutlägg tecknat indrivas, eller som inleder förhandlingar om ackord eller som inställer betalningarna.
Pensionsskyddscentralen kan i de fall, som omnämnas i 1 och 2 mom., bevilja arbetsgivarvaren ausland med betalningskyldigheten om han för denna kan ställa sådan säkerhet, som Pensionsskyddscentralen kan godkänna.
14 §. Arbetsgivarvare är skyldig att ersätta Pensionsskyddscentralen för all den skada, som denna kan åsamkas på grund av att den är pensionsstiftelsen utfördar sådan ansvarsförbindelse, som avses i 19 §.
Pensionsskyddscentralen bevakar ej sådan förtälden, som grundar sig på denna paragrafs 1 mom., eller på 13 §, med förbehåll för arbetsgivarvarens andra skulder.
15 §. Detta försäkringsavtal uppbör:
a) vid utgången av försäkringsperioden fall arbetsgivarvarens andel av sparreserven till Pensionsskyddscentralen.
b) när arbetsgivarvaren för sina arbetsgivarvare ordnat det i lagen om pension för arbetsgivarvare stadgade pensionskydd, såvida den inte kan finansieras med den egen- dom, som utgör täckning för densamma. Till egendomen skall härför medräknas ersättning på basen av placeringsskredditförsäkring.
c) da Pensionsskyddscentralen fullgjort sina skyldigheter på grund av ansvarsförbindelsen, att pensionsansvarer, ersätter denna ansvarsförbindelse. Denna förbindelse bör ersätta denna ansvarsförbindelse. Denna förbindelse bör uppfylla sina förpliktelser i enlighet med densamma eller da pensionsstiftelsen erhållit en annan förbindelse, som da återberas till Pensionsskyddscentralen."

16 §. Da arbetsgivarvarens andel av kreditförsäkringsens sparreserv på annat sätt än genom i 13 § nämnda inbetalningar blivit så stor, att den tillsammans med den egendom, som beaktas vid uträkning av ansvarstiden, stiger till 80 procent av pensionsansvarer, erlägger Pensionsskyddscentralen till pensionsstiftelsen arbetsgivarvarens andel av sparreserven.
Da detta avtal uppbör, erlägger Pensionsskyddscentralen arbetsgivarvarens andel av sparreserven.
13 §. Besluter arbetsgivarvare att uppböra med den verksamhet, inom vilken de arbetsgivarvare syslar, vilka pensionsstiftelsens verksamhet omfattar, är han skyldig att omedelbart till Pensionsskyddscentralen erlagga arbetsgivarvarens andel i sparreserven. Samma gäller efter arbetsgivarvarens död för hans rättshandlingar, såvida dessa tecknat beslutat fortsätta med den tillgångande verksamheten eller, om de beslutat fortsätta, ej inom sex månader efter arbetsgivarvarens död uppgjort nytt premie-kreditförsäkringsavtal, vilket gäller för detta avtal. Likaså gäller denna bestämmelse för arbetsgivarvare, som beslutat sammanåga med annat bolag, besittning, eller annan föreningsinställning. Såvida tecknat beslutat sammanåga med annat bolag, dag till Pensionsskyddscentralen inlämnats utredning över, att det bolag, med vilket sammanågnings sken, har uppgjort, sådant premie-kreditförsäkringsavtal, som har avses.
Samma skyldighet har arbetsgivarvare, av vilken förtälden kreditförsäkringspremie eller premieutlägg tecknat indrivas, eller som inleder förhandlingar om ackord eller som inställer betalningarna.
Pensionsskyddscentralen kan i de fall, som omnämnas i 1 och 2 mom., bevilja arbetsgivarvaren ausland med betalningskyldigheten om han för denna kan ställa sådan säkerhet, som Pensionsskyddscentralen kan godkänna.
14 §. Arbetsgivarvare är skyldig att ersätta Pensionsskyddscentralen för all den skada, som denna kan åsamkas på grund av att den är pensionsstiftelsen utfördar sådan ansvarsförbindelse, som avses i 19 §.
Pensionsskyddscentralen bevakar ej sådan förtälden, som grundar sig på denna paragrafs 1 mom., eller på 13 §, med förbehåll för arbetsgivarvarens andra skulder.
15 §. Detta försäkringsavtal uppbör:
a) vid utgången av försäkringsperioden fall arbetsgivarvarens andel av sparreserven till Pensionsskyddscentralen.
b) när arbetsgivarvaren för sina arbetsgivarvare ordnat det i lagen om pension för arbetsgivarvare stadgade pensionskydd, såvida den inte kan finansieras med den egen- dom, som utgör täckning för densamma. Till egendomen skall härför medräknas ersättning på basen av placeringsskredditförsäkring.
c) da Pensionsskyddscentralen fullgjort sina skyldigheter på grund av ansvarsförbindelsen, att pensionsansvarer, ersätter denna ansvarsförbindelse. Denna förbindelse bör uppfylla sina förpliktelser i enlighet med densamma eller da pensionsstiftelsen erhållit en annan förbindelse, som da återberas till Pensionsskyddscentralen."



Villkor nr 2 för Premiekreditförsäkring

(För gemensam pensionsstiftelse)
(Fastställda den 27. 1. 1965)

1 §. Den första försäkringsperioden förtlöper sex månader utöver pensionsstiftelsens vid början av försäkringsperioden löpande räkenskapsperiod. De följande försäkringsperioderna förtlöper på motsvarande sätt sex månader utöver pensionsstiftelsens senast avslutade räkenskapsperiod.

2 §. Försäkringspremien, som består av dels en riskpremiedel och dels en sparpremiedel, bestäms enligt de grunder, som fastställts av Pensionsskyddscentralens representantkap.

3 §. För bestämmande av premierna för den andra och för de följande försäkringsperioderna skall pensionsstiftelsen så fort som möjligt tillställa Pensionsskyddscentralen:

a) avskrift av sin verksamhetsberättelse jämte bokslut och revisionsberättelse för den sistförflutna räkenskapsperioden.

b) för varje till pensionsstiftelsen ansluten arbetsgivarers del avskrift av årsberättelsen och bokslutet och, ifall revisorer utsetts att granska arbetsgivarers räkenskaper, avskrift av revisionsberättelsen samt protokollsutdrag, utvisande vad arbetsgivareföretagets vederbörande organ beslutat om förvaltningen, om bokslutet och om användningen av vinsten, såvida ej med Pensionsskyddscentralen överenskommit om annat sätt att lämna de uppgifter om arbetsgivarna, som är nödvändiga för beräkning av kreditförsäkringspremien.

c) de övriga uppgifter rörande arbetsgivaren, som av Pensionsskyddscentralen begärs.

4 §. Har i 3 § avsedd utredning ej inom fyra månader efter utgången av pensionsstiftelsens räkenskapsperiod tillställts Pensionsskyddscentralen, kan premie bestämmas på grund av tillbudsstående uppgifter samt enligt uppskattning.

5 §. Ifall en ny arbetsgivare under försäkringsperioden ansluter sig till pensionsstiftelsen, skall stiftelsen omedelbart meddela Pensionsskyddscentralen därom, samt tillställa denna de uppgifter om arbetsgivaren, som är nödvändiga för beräkning av premien.

6 §. Pensionsstiftelsen skall senast då försäkringsbrevet undertecknas, samt då en ny arbetsgivare ansluter sig till stiftelsen, tillställa Pensionsskyddscentralen de till stiftelsen anslutna arbetsgivarernas fullmakter, på grund av vilka Pensionsskyddscentralen berättigas att av statens, kommunens och annat offentligrättsligt samfundsskatte- och övriga myndigheter samt av penning- och försäkringsanstalter erhålla uppgifter om arbetsgivarens rörelse och ekonomi. Ifall sådan fullmakt för någon arbetsgivarers del ej tillställts Pensionsskyddscentralen, har denna rätt att för ifrågavarande arbetsgivarers del beräkna premien enligt uppskattning.

7 §. Befinnes till Pensionsskyddscentralen lämnad uppgift, som inverkat på premien, vara felaktig, förblir detta avtal och Pensionsskyddscentralens därpå grundade ansvarighet det oaktat gällande, men premien justeras för hela den tid under vilken felet inverkat på premiens storlek. På samma sätt förfäres, ifall uppgift, som väsentligt skulle ha inverkat på premiens storlek, ej lämnats. På premiens justeringsbelopp räknas 5 procents årlig ränta, och föreligger det grundad anledning misstänka, att uppgift uppsätligen ej inlämnats eller avgivits felaktig, har Pensionsskyddscentralen rätt att uppbära justeringsbeloppet förhöjt, dock högst till dubbla beloppet.

Om den plan för minskning av ansvarsbeisten, som inlämnats till Pensionsskyddscentralen, ej följes, ökas sparpremiedelens av kreditförsäkringspremien för följande försäkringsperiod med ett belopp, som motsvarar det obetalda avkortningsbeloppet ökat med 5 %.

8 §. Premien för den första försäkringsperioden eller, därest premien ej ännu kan beräknas, premieförskott skall erläggas då försäkringsbrevet undertecknas.

Premien för den andra och för de följande försäkringsperioderna förfaller till betalning på försäkringsperiodens första dag. Om premien bestäms först senare, förfaller den, liksom även premietillägg som utgår på basen av i 7 § 1 mom. avsett justeringsbelopp samt i 12 § omnämmt tillägg en vecka efter i premiesedeln nämnd postningsdag.

9 §. Erläggas ej premie, premieförskott eller premietillägg inom en månad från förfalldagen, är pensionsstiftelsen skyldig att därdärläggas 10 procents årlig ränta från förfalldagen.

10 §. Premie och premieförskott ävensom premietillägg samt på dessa beräknad förseningsränta är utsökningsskyldiga utan dom och utslag.

11 §. Försäkringspremierna sparpremiedel jämte eventuella tillägg överföres till sparreserven, som utgör en del av Pensionsskyddscentralens premiereserv. Sparreserven gottskrives vid utgången av Pensionsskyddscentralens räkenskapsperiod med ränta, beräknad enligt av Pensionsskyddscentralens styrelse fastställda grunder. Av premiens sparpremiedel och jämte ränta bildas för envar pensions-

stiftelse inom reserven en individuell reservandel, vilken i första hand användas till ersättningsfall, som försäkras av försäkringsfall.

12 §. Utvisat Pensionsskyddscentraltens beaktat förjust för kreditförsäkringsverksamhetens del och försäkrat ersättningsreserven, reserven för kända försäkringsfall dock icke medräknad, ej till bestämmande av förlusten, är Pensionsskyddscentraltens berättigad att uppbära det bristande beloppet, ökat med högst 10 procent, av kreditförsäkringsräknarna såsom premieutlägg i det förhållande, som utvisas av de under räkenskapsperioden, beträffande kreditförsäkringar, som beviljats för lån eller öck för ansvars- eller reservfrist, eller påförda stiftliga premiernas belopp, sparpremiedelarna dock icke medräknade. I efterhand fastställt premie tages ur pensionssiftelsens andel i kreditförsäkringens sparreserv. Om pensionssiftelsens andel i sparreserven ej försäkrat därtil, debiteras bristen av pensionssiftelsen. För pensionssiftelse på grund av förfändring av dess räkenskapsperiod ej alla påförda premie under räkenskapsperioden, bestämmas premieutlägg på grund av den premie som senast påförts pensionssiftelsen.

13 §. Pensionssiftelsens är skyldig att omedelbart meddela Pensionsskyddscentraltens senaste avslutade räkenskapsperiod, bestämt påförts pensionssiftelsen.

14 §. Pensionssiftelsen är skyldig att hemlighålla de uppgifter den såsom försäkringsgivare erhållit om pensionssiftelsens, arbetsgivares eller annan persons ekonomiska ställning samt affärs- eller yrkesomhändertaganden.

15 §. Pensionssiftelsen skall utan dröjsmål anmäla till Pensionsskyddscentraltens om alla sådana fall, till följd av vilka till pensionssiftelsen ansetts arbetsgivare enligt stiftelsens stadgar blivit skyldig att åt pensionssiftelsen som behörande och den pensionssiftelsens tillhöriga ansvariga myndigheter förmedla grundar och den pensionssiftelsens tillhöriga medlemmar förbereda för kreditförsäkring. I dessa fall, därom en sparreserv för kreditförsäkring, som förenar med pensionssiftelsen enligt 10 § i lagen om förbrukning med pensionssiftelsen enligt 10 § i lagen om förbrukning med pensionssiftelsen.

16 §. Pensionsskyddscentraltens tillkommer rätt att, efter att därom först ha underträtt pensionssiftelsen, utan särskilt bemyndigande, i de i 15 § avsedda fallen på pensionssiftelsens vägnar vidtaga åtgärder för att indrivna och bevaka stiftelsens fordran.

Pensionssiftelsen och Pensionsskyddscentraltens bevakar ej den i 15 § avsedda fordran med förmansträtt före arbetsgivarens andra skulder.

17 §. Sedan Pensionsskyddscentraltens erlagt ersättning på grund av försäkringen, övergår pensionssiftelsens i 15 § avsedda fordran till Pensionsskyddscentraltens.

18 §. Detta försäkringsavtal upphör:

a) vid utgången av försäkringsperioden, ifall pensionssiftelsen uppsagt avtalat minst tre månader därinnan och samtidigt förelitt bevis över, att stiftelsen med annan försäkringsgivare ingått avtal om premiekreditförsäkring, som vid nämnda tidpunkt ersätter detta försäkringsavtal.

b) när alla till pensionssiftelsen ansetta arbetsgivare för sina arbetslagare anordnat del i lagen om pensionssiftelse, vilka arbetslagare anordnat del i lagen om pensionssiftelse, höft beaktas från pensionsansvar.

c) då Pensionsskyddscentraltens fullgjort sina skyldigheter på grund av ansvarsförbindelsen.

19 §. Då pensionssiftelsens andel av kreditförsäkrings sparreserv blivit så stor, att den tillsammans med den egendom, som beaktas vid uträkning av ansvarsbristen, stiger till 50 procent av pensionsansvaret, erlagge Pensionsskyddscentraltens till stiftelsen dess andel av sparreserven.

Då detta avtal upphör, erlagge Pensionsskyddscentraltens ut pensionssiftelsens den del av stiftelsens andel i sparreserven, som icke användes för uppfyllande av skyldigheter på grund av ansvarsförbindelsen.

20 §. Pensionsskyddscentraltens är berättigad att ändra dessa försäkringsvillkor från ingången av närmast följande försäkringsperiod, efter att ha underträtt pensionssiftelsen därom senast fyra månader därinnan.

Sådana förändringar i försäkringsvillkoren, som berör Pensionsskyddscentraltens skyldigheter, får dock beaktas av socialmyndighet.

21 §. Genom postens förmedling till pensionssiftelsen avsändt meddelande eller utnämning avses, såvida ej annat undantag påvisas, ha kommit stiftelsen till handa på stiftelse dagen efter det meddelandet eller utnämningen.

12 §. Utvisat Pensionsskyddscentraltens beaktat förjust för kreditförsäkringsverksamhetens del och försäkrat ersättningsreserven, reserven för kända försäkringsfall dock icke medräknad, ej till bestämmande av förlusten, är Pensionsskyddscentraltens berättigad att uppbära det bristande beloppet, ökat med högst 10 procent, av kreditförsäkringsräknarna såsom premieutlägg i det förhållande, som utvisas av de under räkenskapsperioden, beträffande kreditförsäkringar, som beviljats för lån eller öck för ansvars- eller reservfrist, eller påförda stiftliga premiernas belopp, sparpremiedelarna dock icke medräknade. I efterhand fastställt premie tages ur pensionssiftelsens andel i kreditförsäkringens sparreserv. Om pensionssiftelsens andel i sparreserven ej försäkrat därtil, debiteras bristen av pensionssiftelsen. För pensionssiftelse på grund av förfändring av dess räkenskapsperiod ej alla påförda premie under räkenskapsperioden, bestämmas premieutlägg på grund av den premie som senast påförts pensionssiftelsen.

13 §. Pensionssiftelsens är skyldig att omedelbart meddela Pensionsskyddscentraltens senaste avslutade räkenskapsperiod, bestämt påförts pensionssiftelsen.

14 §. Pensionssiftelsen är skyldig att hemlighålla de uppgifter den såsom försäkringsgivare erhållit om pensionssiftelsens, arbetsgivares eller annan persons ekonomiska ställning samt affärs- eller yrkesomhändertaganden.

15 §. Pensionssiftelsen skall utan dröjsmål anmäla till Pensionsskyddscentraltens om alla sådana fall, till följd av vilka till pensionssiftelsen ansetts arbetsgivare enligt stiftelsens stadgar blivit skyldig att åt pensionssiftelsen som behörande och den pensionssiftelsens tillhöriga ansvariga myndigheter förmedla grundar och den pensionssiftelsens tillhöriga medlemmar förbereda för kreditförsäkring. I dessa fall, därom en sparreserv för kreditförsäkring, som förenar med pensionssiftelsen enligt 10 § i lagen om förbrukning med pensionssiftelsen enligt 10 § i lagen om förbrukning med pensionssiftelsen.

16 §. Pensionsskyddscentraltens tillkommer rätt att, efter att därom först ha underträtt pensionssiftelsen, utan särskilt bemyndigande, i de i 15 § avsedda fallen på pensionssiftelsens vägnar vidtaga åtgärder för att indrivna och bevaka stiftelsens fordran.

Pensionssiftelsen och Pensionsskyddscentraltens bevakar ej den i 15 § avsedda fordran med förmansträtt före arbetsgivarens andra skulder.

17 §. Sedan Pensionsskyddscentraltens erlagt ersättning på grund av försäkringen, övergår pensionssiftelsens i 15 § avsedda fordran till Pensionsskyddscentraltens.

18 §. Detta försäkringsavtal upphör:

a) vid utgången av försäkringsperioden, ifall pensionssiftelsen uppsagt avtalat minst tre månader därinnan och samtidigt förelitt bevis över, att stiftelsen med annan försäkringsgivare ingått avtal om premiekreditförsäkring, som vid nämnda tidpunkt ersätter detta försäkringsavtal.

b) när alla till pensionssiftelsen ansetta arbetsgivare för sina arbetslagare anordnat del i lagen om pensionssiftelse, vilka arbetslagare anordnat del i lagen om pensionssiftelse, höft beaktas från pensionsansvar.

c) då Pensionsskyddscentraltens fullgjort sina skyldigheter på grund av ansvarsförbindelsen.

19 §. Då pensionssiftelsens andel av kreditförsäkrings sparreserv blivit så stor, att den tillsammans med den egendom, som beaktas vid uträkning av ansvarsbristen, stiger till 50 procent av pensionsansvaret, erlagge Pensionsskyddscentraltens till stiftelsen dess andel av sparreserven.

Då detta avtal upphör, erlagge Pensionsskyddscentraltens ut pensionssiftelsens den del av stiftelsens andel i sparreserven, som icke användes för uppfyllande av skyldigheter på grund av ansvarsförbindelsen.

20 §. Pensionsskyddscentraltens är berättigad att ändra dessa försäkringsvillkor från ingången av närmast följande försäkringsperiod, efter att ha underträtt pensionssiftelsen därom senast fyra månader därinnan.

Sådana förändringar i försäkringsvillkoren, som berör Pensionsskyddscentraltens skyldigheter, får dock beaktas av socialmyndighet.

21 §. Genom postens förmedling till pensionssiftelsen avsändt meddelande eller utnämning avses, såvida ej annat undantag påvisas, ha kommit stiftelsen till handa på stiftelse dagen efter det meddelandet eller utnämningen.

1. The first step in the process of identifying a problem is to recognize that a problem exists. This often involves looking for signs and symptoms that indicate a problem is present. For example, if a person is experiencing difficulty breathing, this could be a sign of a respiratory problem.

2. Once a problem has been identified, the next step is to gather information about the problem. This can be done by asking questions, conducting research, or consulting with experts. The goal is to understand the nature and extent of the problem.

3. After gathering information, the next step is to analyze the information and identify the causes of the problem. This often involves looking for patterns and relationships between different factors. For example, if a person is experiencing difficulty breathing, this could be caused by a variety of factors, such as allergies, asthma, or a respiratory infection.

4. Once the causes of the problem have been identified, the next step is to develop a plan of action to address the problem. This often involves setting goals and identifying specific steps that need to be taken. For example, if a person is experiencing difficulty breathing, this could be addressed by taking steps to avoid allergens, using medication, or seeking medical treatment.

5. The final step in the process of identifying a problem is to evaluate the effectiveness of the plan of action. This often involves monitoring the situation and making adjustments as needed. For example, if a person is experiencing difficulty breathing, this could be evaluated by monitoring symptoms and making adjustments to the plan of action as needed.

6. In addition to the five steps outlined above, there are several other factors that can influence the process of identifying a problem. These include the availability of resources, the expertise of the person identifying the problem, and the complexity of the problem itself.

7. Finally, it is important to remember that identifying a problem is often a complex and ongoing process. It may take time and effort to identify the causes of a problem and develop a plan of action to address it. However, by following the steps outlined above, it is possible to identify and address a wide range of problems.

8. The process of identifying a problem is a critical part of many fields, including medicine, engineering, and business. By following the steps outlined above, it is possible to identify and address a wide range of problems in these fields.

9. In conclusion, identifying a problem is a complex and ongoing process that involves recognizing the problem, gathering information, analyzing the information, developing a plan of action, and evaluating the effectiveness of the plan. By following the steps outlined above, it is possible to identify and address a wide range of problems in many fields.

10. The process of identifying a problem is a critical part of many fields, including medicine, engineering, and business. By following the steps outlined above, it is possible to identify and address a wide range of problems in these fields.

11. In addition to the five steps outlined above, there are several other factors that can influence the process of identifying a problem. These include the availability of resources, the expertise of the person identifying the problem, and the complexity of the problem itself.

12. Finally, it is important to remember that identifying a problem is often a complex and ongoing process. It may take time and effort to identify the causes of a problem and develop a plan of action to address it. However, by following the steps outlined above, it is possible to identify and address a wide range of problems.

13. The process of identifying a problem is a critical part of many fields, including medicine, engineering, and business. By following the steps outlined above, it is possible to identify and address a wide range of problems in these fields.

14. In conclusion, identifying a problem is a complex and ongoing process that involves recognizing the problem, gathering information, analyzing the information, developing a plan of action, and evaluating the effectiveness of the plan. By following the steps outlined above, it is possible to identify and address a wide range of problems in many fields.

15. The process of identifying a problem is a critical part of many fields, including medicine, engineering, and business. By following the steps outlined above, it is possible to identify and address a wide range of problems in these fields.

16. In addition to the five steps outlined above, there are several other factors that can influence the process of identifying a problem. These include the availability of resources, the expertise of the person identifying the problem, and the complexity of the problem itself.

17. Finally, it is important to remember that identifying a problem is often a complex and ongoing process. It may take time and effort to identify the causes of a problem and develop a plan of action to address it. However, by following the steps outlined above, it is possible to identify and address a wide range of problems.

18. The process of identifying a problem is a critical part of many fields, including medicine, engineering, and business. By following the steps outlined above, it is possible to identify and address a wide range of problems in these fields.

19. In conclusion, identifying a problem is a complex and ongoing process that involves recognizing the problem, gathering information, analyzing the information, developing a plan of action, and evaluating the effectiveness of the plan. By following the steps outlined above, it is possible to identify and address a wide range of problems in many fields.



Villkor nr 7 a för Placeringskreditförsäkring

(För egentligt placeringslån)
(Fastställda den 27. 1. 1985)

1 §. Pensionsskyddscentralen förbinder sig att enligt dessa försäkringsvillkor ersätta pensionsanstaltens den skada som denna kan ansåkas på grund av att låntagaren ej förmår erlagga lånets kreditförsäkrade del, som meddelats Pensionsskyddscentralen i och för fastställande av försäkringspremie, ävensom på nämnda länedel upplåpen ränta. Pensionsskyddscentralen ersätter på grund av detta försäkringsavtal ej indexförhöjning, som beräknats på grund av i skuldsedeln eventuellt intagen indexklausul.

2 §. Den första försäkringsperioden beqvinner av Pensionsskyddscentralen undertecknat försäkringsbrevet och fortlöper sex månader utöver låntagarens vid början av försäkringsperioden löpande räkenskapsperiod. De följande försäkringsperioderna fortlöper på motsvarande sätt sex månader utöver låntagarens senast avslutade räkenskapsperiod.

3 §. Premien bestäms enligt de grunder, som fastställts av Pensionsskyddscentralens representantskap.

Som grund för bestämmandet av försäkringspremie betraktas skillnaden mellan den del av lånet som skall kreditförsäkras och det försäkrigt uppskattade realiseringsvärdet av den säkerhet som lämnats av Pensionsskyddscentralen.

Om den kreditförsäkrade delen av lånet under försäkringsperioden minskats mera än vad som motsvarar avkortningarna enligt lånevillkoren, gottgör Pensionsskyddscentralen vid försäkringsperiodens utgång låntagaren med den försäkringspremie, som uträknats för uträgavarande minskning för den återstående försäkringstiden. Den återstående tiden räknas från den dag, da Pensionsskyddscentralen mottog pensionsanstaltens utredning över minskningen. Om försäkringen icke upphört, är Pensionsskyddscentralen berättigad att använda den del som skall returneras, till avkortning av följande premie. På belopp som skall returneras gottgöres icke ränta.

4 §. För bestämmandet av premierna för den andra och för de följande försäkringsperioderna skall låntagaren tillställa Pensionsskyddscentralen:

a) pensionsanstaltens utredning över den del av lånet som skall kreditförsäkras,

b) avskrift av den senaste årsberättelsen jämte bokslut, eller, ifall han enligt bokföringslagen ej är skyldig att uppgöra bokslut, avskrift av den senaste skattedeklarationen,

c) Halvårsvisering utstämmd på grannens låntagarens räkenskaper, avskrift av närvarande räknelista samt premie-

kollutdrag, utvisande vad låntagareföretagets vederbörande organ beslutat om förvaltningen under motsvarande räkenskapsperiod, om bokslutet och om användningen av vinsten,

d) avskrift av den på grund av senast verkställd beskattning erhållna skattedebetsdelen, ävensom,

e) de övriga uppgifter rörande låntagaren, som av Pensionsskyddscentralen begärs.

Denna utredning skall tillställas Pensionsskyddscentralen senast två månader före ingången av följande försäkringsperiod.

5 §. Har i 4 § avsedd utredning ej inom fyra månader efter utgången av låntagarens räkenskapsperiod tillställts Pensionsskyddscentralen, kan premien bestämmas på grund av tillbudsstående uppgifter samt enligt uppskattning.

6 §. Befinnes av låntagaren lämnad uppgift, som inverkat på premien, vara felaktig, förblir detta avtal och Pensionsskyddscentralens därpå grundade ansvarighet det oaktat gällande, men premien justeras för hela den tid under vilken felet inverkat på premiens storlek. På samma sätt förfäres, ifall uppgift, som väsentligt skulle ha inverkat på premiens storlek, ej lämnats. På premiens justeringsbelopp räknas 5 procentors årlig ränta, och föreligger det grundad anledning misstänka, att uppgift uppsattligen ej lämnats eller avgivits felaktig, har Pensionsskyddscentralen rätt att uppbära justeringsbeloppet förhöjt, dock högst till dubbla beloppet.

7 §. Premien för den första försäkringsperioden eller, därest premien ej ännu kan beräknas, premieförskott, skall erläggas da försäkringsbrevet undertecknas.

Premien för den andra och för de följande försäkringsperioderna förfaller till betalning på försäkringsperiodens första dag. Bestämnes premien senare, förfaller densamma liksom även på basen av i 6 § omnämnd justering bestämd premie samt i 10 § avsett premietillägg till betalning en vecka efter i premiensedeln nämnd postningsdag.

8 §. Förliggas ej premie, premieförskott eller premietillägg inom en månad från förfallodagen, är låntagaren skyldig att därpå erlagga 10 procentors årlig ränta från förfallodagen.

9 §. Premie och premieförskott ävensom premietillägg samt på dessa beräknad försäkringsränta är utan den och utslaget utskötningsgilla.

10 §. Årslön Pensionsskyddscentralens bokslut förhöjt för kreditförsäkringsverksamhet, är det och förklarar ordför-

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...



Villkor nr 3 för Placeringskreditförsäkring

(En kreditförsäkring av pensionskassans och -stiftelsens
resolgendering)

(Fastställdes den 22.1.1981)

1 §. Den första försäkringsperioden begynner då detta försäkringsavtal undertecknats och fortlöper som vanligt utöver arbetsgivarens vid början av försäkringsperioden löpande räkenskapsperiod. De följande försäkringsperioderna fortlöpa på motsvarande sätt som utnyttjas såvida arbetsgivarens senast avslutade räkenskapsperiod.

Pensionsanstalten är skyldig att omedelbart nämnda till Pensionsskyddscentralen om dessa förskiljer sig från dras.

2 §. Premie bestäms enligt följande, var för sig för av Pensionsskyddscentralen utsett värdepappersfond.

3 §. När bestämmelserna om pensions- och försäkringsvillkor och för de följande försäkringsperioderna antas av denna anstalten för alla Pensionsskyddscentraler:

a) avskrift av värdepappersförteckning som utarbetats av revisionsberättigade för varje följande räkenskapsperiod, och

b) enligt av Pensionsskyddscentralen utsett värdepappersuppbyggd förteckning som utarbetats av värdepappersförvaltare, förutom för värdepappersringar, förutom för värdepappers.

c) förteckning över alla nytt stiftelser och försäkringsperioder i föreslagna punkter i denna löpande räkenskapsperiod försäkringar, som skyddar försäkrade.

4 §. Pensionsanstalten är skyldig att inom varje försäkringsperiod tillämpa Pensionsskyddscentralens bestämmelser i 3 § b) och c) avskrift av följande förteckningar som utarbetats av värdepappersförvaltare, förutom värdepappersförvaltare.

5 §. När i 4 § nämnda förteckning ej utarbetas, utarbetas efter utgången av räkenskapsperiod och utarbetas utarbetat tillställts Pensionsskyddscentralen, kan pensionsanstalten på grund av tillbudståående utgången av räkenskapsperiod uppskattning.

6 §. Befristad till Pensionsskyddscentralen av värdepappersfond, som inverkat på premien, vars löpande värde detta avtal och Pensionsskyddscentralens utsett värdepappersfondens riktighet det skatligt gällande värde utnyttjas såvida utgången av räkenskapsperioden löpande räkenskapsperiod. På samma sätt förfaras, ifall utgången av räkenskapsperioden inverkat på premien utnyttjas såvida utgången av räkenskapsperioden justeringsbelopp räknas 5 procent årlig ränta och utnyttjas ligger det grundad anledning misstänka, att utgången av räkenskapsperioden ej inlämnats eller utnyttjas såvida utgången av räkenskapsperioden höjt, dock högst till dubbla beloppet.

Då pensionsanstalten i enlighet med 4 § utarbetar en ny placeringsförteckning eller ändrar den löpande räkenskapsperioden återstående försäkringsperioden.

7 §. Premien för den första försäkringsperioden bestäms enligt följande då följande förteckningar utarbetas:

1) värdepappersförteckning för den första försäkringsperioden, förteckning till betalning på försäkringsperiodens första dag. Bestämmer premien först senare, förfaller försäkringsperioden även på basen av i 6 § omnämnd löpande räkenskapsperiod, premietillägg till betalning en vecka efter datum för poststämningen å premiedebetsedeln.

2) Förteckning ej premie eller premietillägg inom en räkenskapsperiod förteckning av pensionsanstalten skyldig att tillräckligt 10 procent årlig ränta från förfallodagen.

3) Premie och premietillägg samt på dessa beräknad ränta utnyttjas såvida utgången av räkenskapsperioden utslag.

4) Premie och premietillägg samt på dessa beräknad ränta utnyttjas såvida utgången av räkenskapsperioden utslag. Premie och premietillägg samt på dessa beräknad ränta utnyttjas såvida utgången av räkenskapsperioden utslag. Premie och premietillägg samt på dessa beräknad ränta utnyttjas såvida utgången av räkenskapsperioden utslag. Premie och premietillägg samt på dessa beräknad ränta utnyttjas såvida utgången av räkenskapsperioden utslag.

5) Pensionsskyddscentralen är berättigad att granska värdepappersförteckningens värdepappers.

6) Pensionsskyddscentralen är berättigad att granska värdepappersförteckningens värdepappers. Pensionsskyddscentralen är berättigad att granska värdepappersförteckningens värdepappers.

7) Pensionsskyddscentralen är skyldig att hemlighålla värdepappersförteckningens värdepappers. Pensionsskyddscentralen är skyldig att hemlighålla värdepappersförteckningens värdepappers.

8) Pensionsskyddscentralen är berättigad att granska värdepappersförteckningens värdepappers.

9) Pensionsskyddscentralen är berättigad att granska värdepappersförteckningens värdepappers. Pensionsskyddscentralen är berättigad att granska värdepappersförteckningens värdepappers.

10) Pensionsskyddscentralen är berättigad att granska värdepappersförteckningens värdepappers. Pensionsskyddscentralen är berättigad att granska värdepappersförteckningens värdepappers.

11) Pensionsskyddscentralen är berättigad att granska värdepappersförteckningens värdepappers. Pensionsskyddscentralen är berättigad att granska värdepappersförteckningens värdepappers.

12) Pensionsskyddscentralen är berättigad att granska värdepappersförteckningens värdepappers. Pensionsskyddscentralen är berättigad att granska värdepappersförteckningens värdepappers.

13) Pensionsskyddscentralen är berättigad att granska värdepappersförteckningens värdepappers. Pensionsskyddscentralen är berättigad att granska värdepappersförteckningens värdepappers.





Villkor nr 9 för

Placeringskreditförsäkring

(PÅ FÖRSTÄMME) (plus engelska)

(Fastställt den 27. 1. 1965)

1. S. Pensionsskyddscentralens Försäkringsakt om villkor för S. Placeringskreditförsäkring (se tillägg till försäkringsaktens den senaste utgåvan) tillämpas på denna försäkring med tillägg av villkor nr 9 för Placeringskreditförsäkring (se tillägg till försäkringsaktens senaste utgåva). Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

2. Placeringskreditförsäkringens försäkringssumma bestäms av försäkringsaktens senaste utgåva. Försäkringsaktens senaste utgåva gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

3. För försäkringsaktens senaste utgåva gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

4. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

5. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

6. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

7. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

8. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

9. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

10. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

11. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

12. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

13. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

14. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

15. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

16. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

17. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

18. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

19. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

20. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva. Villkoren i denna försäkring gäller för försäkringsaktens senaste utgåva.

